uu URBANIZADORA MUNICIPAL S/A - URBAM

URBANIZADORA
CNPJ: 45.693.777/0001-17 - LE.: 645.033.117.110

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

JANEIRO/2020

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
Custo dos Servigos e Vendas
RESULTADO BRUTO
Despesas / Receitas
Despesas Administrativas
Despesas Tributarias
Outras Despesas/Receitas
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC.
Financeiras Liquidas
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
Imposto de Renda
Contribuigao Social
RESULTADO DO EXERCICIO

22.296.521,89
(17.544.403,02)
4.752.118,87
(2.619.461,48)
(2.712.909,15)
(22.599,35)
116.047,02
2.132.657,39
(125.735,25)
2.006.922,14
(328.832,99)
(119.657,40)
1.558.431,75




